设备搬迁运输合同
甲：天津市天大天发科技有限公司
乙：天津市仲远搬家运输有限公司
根据《中华人民共和国合同法》的规定，合同双方就乙方向甲方提供搬迁服务事宜。以协商达成一致，确立本合同，以明确双方的责任，权利及义务，确保全面双方共同执行。
1、针对甲方需搬迁的设备、货物等等，乙方按照甲方的要求真对设备、货物等进行保护、拆解、按装、摆放、运输等各项劳务服务达成协议。
2甲方：天津市天大天发科技有限公司库房工程改造，库房搬迁运输事项，双方达成协议：二楼库房内货物及办工设备搬迁至本楼三层，共计库房三处加走廊一处，所有货物及办公设备全部搬运到三楼库房内，做到货物复回原位，不误正常运行。
3甲乙双方协商达成搬迁费用为人民币:壹万捌仟元整、不含税费。
甲方提供一名协调人员与乙方现场工作人员配合工作，乙方按照甲方的要求进行工作，听从甲方指挥人员调遣，对货物要进行保护、分装、摆放及安全运输，乙方工作人员不得在现场吸烟，要做到安全第一，甲方要求乙方三天完成搬迁运输任务。
5乙方按照甲方要求完成搬迁运输任务后，甲方应及时支付
乙方搬迁运输费，不得拖延。
6乙方在设备搬迁过程中，要注意人身及车辆安全，甲方对一切责任概不负责。
7备注：
库房搬迁费：18600元
垃圾清运费：1900元
累计：20500元
大写：贰万零五佰元整
双方就以上合同签字有效
甲方：
年月日乙方：年月日